
1. pritaria protokolo pasirašymui; 

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai, valstybių narių vyriausybėms ir 
parlamentams bei Tarptautinei jūrų organizacijai. 

Atėnų konvencija dėl keleivių ir jų bagažo vežimo jūra. Klausimai, susiję su 10 ir 
11 straipsniais *** 

P7_TA(2011)0479 

2011 m. lapkričio 15 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl 
Europos Sąjungos prisijungimo prie 1974 m. Atėnų konvencijos dėl keleivių ir jų bagažo vežimo 
jūra 2002 m. protokolo, kiek tai susiję su jo 10 ir 11 straipsniais, projekto (08663/2011 – 

C7-0143/2011 – 2003/0132B(NLE)) 

(2013/C 153 E/26) 

(Pritarimo procedūra) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (08663/2011), 

— atsižvelgdamas į 1974 m. Atėnų konvencijos dėl keleivių ir jų bagažo vežimo jūra 2002 m. protokolą 
(08663/2011), 

— atsižvelgdamas į Tarybos prašymą pritarti, pateiktą pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 81 
straipsnio 1 dalį, 81 straipsnio 2 dalies a ir c punktus, kartu su 218 straipsnio 6 dalies antros pastraipos 
a punktu, ir pagal 218 straipsnio 8 dalies pirmą pastraipą (C7–0143/2011), 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 81 straipsnį ir 90 straipsnio 7 dalį, 

— atsižvelgdamas į Teisės reikalų komiteto rekomendaciją (A7–0341/2011), 

1. pritaria protokolo pasirašymui; 

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai, valstybių narių vyriausybėms ir 
parlamentams bei Tarptautinei jūrų organizacijai.

LT C 153 E/168 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 5 31 

2011 m. lapkričio 15 d., antradienis


	Atėnų konvencija dėl keleivių ir jų bagažo vežimo jūra. Klausimai, susiję su 10 ir 11 straipsniais *** P7_TA(2011)0479 2011 m. lapkričio 15 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos prisijungimo prie 1974 m. Atėnų konvencijos dėl keleivių ir jų bagažo vežimo jūra 2002 m. protokolo, kiek tai susiję su jo 10 ir 11 straipsniais, projekto (08663/2011 – C7-0143/2011 – 2003/0132B(NLE)) (2013/C 153 E/26)

